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Hora de Proceso 07:29:39
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,024,436.3
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$124,963,330.00Efectivo y equivalentes al efectivo $46,808,557.00$78,154,773.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$124,963,330.00Total CORRIENTE: $46,808,557.00$78,154,773.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $124,963,330.00

TOTAL  ACTIVOS

$46,808,557.00

$46,808,557.00

$78,154,773.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$124,963,330.00 $78,154,773.00

 PASIVO

CORRIENTE

$3,347,870.00Cuentas por pagar $1,977,239.00$1,370,631.002.7% 1.8%

$3,347,870.00Total CORRIENTE: $1,977,239.00$1,370,631.002.7% 1.8%

$1,977,239.00$1,370,631.00$3,347,870.00
Total PASIVO $3,347,870.00

TOTAL  PASIVOS

$1,977,239.00$1,370,631.002.7% 1.8%

2.7% 1.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$92,316,171.00Capital Fiscal $0.00$92,316,171.0073.9% 118.1%

$116,393,953.00Resultado del ejercicio $97,899,606.00$18,494,347.0093.1% 23.7%
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Hora de Proceso 07:29:40
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,024,436.3
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$87,094,664.00Resultado de ejercicios anteriores -$53,068,288.00-$34,026,376.00-69.7% -43.5%

$121,615,460.00Total PATRIMONIO: $44,831,318.00$76,784,142.0097.3% 98.2%

$44,831,318.00$76,784,142.00$121,615,460.00
Total PATRIMONIO $121,615,460.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $124,963,330.00 $78,154,773.00

$44,831,318.00

$46,808,557.00

$76,784,142.0097.3% 98.2%

97.3% 98.2%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

7133159843261979
RECTOR

C.C. C.C.


